
17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:010:36:01TriForce Vital RS1999DÖRNER, Merlin(3150)1

00:36:440:36:44Triathlon Team Düsseldorf1990VAN BELLEN, Michiel(5016)2

00:37:020:37:02Triathlon Team Düsseldorf1979WEIß, Ben(8)3

00:37:090:37:081988RINALDO, Marco(1095)4

00:37:560:37:551978JAHNICH, Thomas(1046)5

00:39:480:39:431992THOMAS, Marek(1135)6

00:40:170:40:15Hang loose Paderborn1989SCHONLAU, Julian(1117)7

00:41:470:41:441982WELLER, Marcel(10)8

00:42:070:42:041982HIESTER, Andreas(1040)9

00:42:280:42:22DLRG Düsseldorf1995SCHILLINGS, Julian(1112)10

00:43:050:43:021981PETERS , Michael(5009)11

00:43:060:43:021981BRODEL, Marco(347)12

00:43:220:43:211974BATEN, Holger(337)13

00:43:290:43:27Bridgerunners Düsseldorf1975MEISTER, André(1072)14

00:43:340:43:29Die hektischen Flecken1974QUABECK, Cornelius(1088)15

00:43:430:43:242003VEITL, Johannes(1143)16

00:43:460:43:431982CIPA, Karl(349)17

00:43:560:43:551991MAURER, René-Angelo(1069)18

00:44:340:44:29Opladen on Tour1970MÜLLER, Klaus(1075)19

00:44:420:44:301984FISCHER, Konrad(328)20

00:44:460:44:311986SCHEIBER, Daniel(1108)21

00:44:500:44:441997SCHÄTZLE, Stefan(1107)22

00:45:090:45:011986RITTERBACH, Michael(1097)23

00:45:150:45:071984HECKING, Harald(1033)24

00:45:340:45:262003WENDLER, Sebastian(12)25

00:45:470:45:381983VAN DER LINDE, Beate(1141)26

00:45:550:45:532001KREVET, Noah(5021)27

00:45:570:45:521961RÖTTGER, Joachim(1100)28

00:46:000:45:56Glitzerglück1985HEINEN, Alexandra(1034)29

00:46:240:46:22SFD'75 Düsseldorf1981HABEL, Spencer(312)30

00:46:470:46:43Fechtclub Krefeld1973CSIRE, Norman(843)31

00:46:590:46:34Maximilian Kompanie1979JAROSCH, Jan-Frederik(311)32

00:46:590:46:481964KÜRBLE, Peter(1060)33

00:47:050:47:011976KUX, Stefan(106)34

00:47:110:47:091994HOLTSCHNEIDER, Peter(1043)35

00:47:470:47:30Freie Schwimmer Düsseldorf1984DOBRIKOV, Ivaylo(872)36

00:48:400:48:371953WILLNAUER, Hartmuth(14)37

00:48:490:48:37LG Showerlowers1984KESSENS, Sebastian(1052)38

00:48:530:48:48Poland1977WIECKIEWICZ, Miroslaw(5001)39

00:49:100:49:011980BREIDENBACH, Lutz(346)40

00:49:120:48:36Maximilian Kompanie1980KRANZ, Alexander(304)41

00:49:130:48:37CIOR Deutschland - Militärischer Fü1983ULRICH, Konstantin(1140)42
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00:49:190:49:161976NOWAK, Ingo(1080)43

00:49:220:49:17Entwicklungsprojekte-Stiftung.de1966ECKSTEIN, Stefan(892)44

00:49:380:49:281969KOLLMANN, Markus(5015)45

00:49:440:49:35UllrichArt1990ULLRICH, Laura(1139)46

00:49:460:49:33LG SLS 171984TSOTSALOS, Simon(325)47

00:50:020:49:511983SCHMITZ, Tim(1114)48

00:50:020:49:521975PLA PÉREZ, Javier(5012)49

00:50:100:50:021994RITTERBACH, Fabian(1096)50

00:50:300:50:191980BECKER, Willi(338)51

00:50:450:50:361967SCHNEIDER, Michael(1115)52

00:50:570:50:401991HOFMANN, Imke(5020)53

00:51:000:50:58Happy Running Family1976HEUPEL, Marc(1039)54

00:51:020:50:581969FULNECZEK, Andre(933)55

00:51:110:50:56LG Himmelgeist1970RATHSCHECK, Holger(1090)56

00:51:120:50:551991RUPIK, Alexander(1102)57

00:51:120:51:001979MAUS, Benjamin(5018)58

00:51:230:51:171993LANGE, Patricia(1061)59

00:51:250:51:18Fuffi-Crew1972DÜCKERHOFF, Sven(887)60

00:51:290:51:142004MERZ, Rebekka(5005)61

00:51:450:51:251990AUCH, Scott(332)62

00:51:450:51:241989MAAß, Michel(1067)63

00:51:520:51:421964HOBRACK, Jörg(1042)64

00:52:080:52:05Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralf(5017)65

00:52:480:52:351981VOGTMANN, Sebastian(3)66

00:52:490:52:311977STOPPEL, Marc(1131)67

00:54:010:53:421996STRAUß, Dominik(1133)68

00:54:080:54:071965WINKMANN, Guido(17)69

00:54:130:53:57FTV Düsseldorf1978ACHILLES, Antje(313)70

00:54:210:54:101976LAUTERBACH, Sebastian(1063)71

00:54:220:54:051985DALLMANN, Marius(845)72

00:54:230:54:051976WEINBERGER, Steve(7)73

00:54:250:54:061986WILLNAUER, Lisa(15)74

00:54:250:54:061987WILLNAUER, Milena(16)75

00:54:290:54:131973MERZ, Anja(5006)76

00:55:030:54:401980GLADOW, Hans(972)77

00:55:090:55:041971NEUDERT, Tanja(1076)78

00:55:120:54:571985BRAEME, Kathrin(345)79

00:55:140:55:081975SCHWERDTFEGER, Jörg(1126)80

00:55:140:55:051969RIEGER, Meike(1094)81

00:55:230:55:06Voltigier Verein Köln Dünnwald1990ENGELBERTY, Pia(894)82

00:55:240:55:14Laufsport Bunert Neuss1966CREMER, Petra(827)83

00:55:400:55:131967BEYER , Michael(5013)84
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00:55:520:55:311988DAWO, Christian(871)85

00:56:080:56:00Running Team Grafenberg1960SCHULZ-BONGERT, Udo(1120)86

00:56:140:55:581987SCHMIT, Martin(1113)87

00:56:290:56:03TV Haßlinghausen1973DOWIDAT, Maik(875)88

00:56:330:56:18Park Run1976MCCULLIM, Jane(1071)89

00:56:350:56:291973HAUER, Erwin(1032)90

00:56:430:56:321980WATTY, Benjamin(6)91

00:56:490:56:391977FRIEDRICHS, Birte(5014)92

00:56:510:56:51Running Team Grafenberg1967FREUND, Jürgen(921)93

00:57:080:57:081976KUX, Robert(5002)94

00:57:080:56:461988PRIGGE, Jasper(5023)95

00:57:090:56:471991CRAMER, Robin(826)96

00:57:290:57:09Maximilian Kompanie1979JAROSCH, Mareike(305)97

00:57:330:57:021988FREIER, Lars(920)98

00:57:330:57:201990WINGARTZ , Patrick(5004)99

00:57:410:57:331998CZUPRYNSKA, Monika(844)100

00:57:430:57:26FTV Düsseldorf1982PACIELLO, Sabrina(1082)101

00:57:440:57:331968HABERLAND, Tim(996)102

00:57:480:57:14Running Team Grafenberg1966NIEDERHAUS, Elmar(1078)103

00:57:500:57:27SC Königstein1962STIELER, Patric(1130)104

00:57:510:57:421965LEHMANN, Gaby(1064)105

00:57:560:57:502010VERHOEF, Timo(1)106

00:57:570:57:511981VERHOEF, Sebastian(1145)107

00:58:150:57:531959HAHN, Holger(5007)108

00:58:170:58:001969KUGEL, Stefan(1059)109

00:58:270:57:55Fortunatreu1971CLOPPENBURG , Thomas(329)110

00:58:410:58:161994BASHIROV, Valerij(336)111

00:58:420:58:331959RADZUWEIT, Jürgen(1089)112

00:58:420:58:331973KLINGSPORN, Bernd(323)113

00:58:460:58:331995KIRIAKIDOU, Georgia(1053)114

00:59:000:58:55Race Rentner Essen1943SCHOMBURG, Dieter(1116)115

00:59:020:58:371997OHSMANN, Alexander(1081)116

00:59:150:59:15Soul Runners Düsseldorf1964LIMMER, Thomas(5029)117

00:59:190:59:111969WENDLER, Udo(11)118

00:59:330:59:26Die hektischen Flecken2007SALMON, Nick(1104)119

00:59:360:59:201971STELZER, Patricia(1129)120

00:59:370:59:201972VOLBERG, Sonia(4)121

00:59:570:59:501980WILHELMS, Anna(13)122

01:00:080:59:561996BERGMEISTER, Julian(339)123

01:00:100:59:571992SCHENKE, Martin(1109)124

01:00:101:00:001970THIEM-DAVULCU, Nevin(1134)125

01:00:101:00:01Running Team Grafenberg1962SCHULZ-BONGERT, Sabine(1121)126
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01:00:131:00:111975NOWAK, Simone(1079)127

01:00:251:00:02Sporty Flizzers1968NIEDEGGEN, Dorothea(1077)128

01:00:591:00:301982HAMPEL, Christina(1004)129

01:01:031:00:561982PRINZ, Stefanie(1086)130

01:01:111:00:48Sporty Flizzers1968SCHÄFER, Uta(1106)131

01:01:261:01:231974KROGGEL, Cigdem(1057)132

01:01:521:01:451972LAQUA, Sven(1062)133

01:02:001:01:40Maximilian Kompanie1985JACOBS, Sarah(624)134

01:02:171:02:051970SCHÜRHOFF, Bianca(1122)135

01:02:181:01:561986GEORGIEV, Radostin(950)136

01:02:211:02:111997AUS DER WIESCHE, Gabriel(334)137

01:02:231:02:121984HAMMER, Anne(1001)138

01:02:251:02:12Brassert-Runner1970FELLER, Andreas(896)139

01:02:251:02:131975ADELSTEIN, Margarete(314)140

01:02:311:01:58Maximilian Kompanie1978MICHAELIS, Thomas(310)141

01:02:361:02:021970CLAAS, Ingo(811)142

01:02:391:02:331998REKSTEN, Lisa(5026)143

01:02:471:02:211980HOENER ZU DREWER, Inga(5008)144

01:02:511:02:301970REIßIG, Sven(1091)145

01:02:531:02:381962VERDE, Pablo(1144)146

01:03:041:02:351964GÖRGEN, Klemens(986)147

01:04:281:04:121976MÖSENLECHNER, Sonja(1073)148

01:04:301:04:02Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2003AHMETI, Jonny(316)149

01:04:311:04:121967SIEMES, Robert(1127)150

01:04:321:04:32Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2005VON KAMEN, Bruce(5)151

01:04:471:04:231991GEENEN, Rene(946)152

01:04:481:04:231986ZEPPKE, Christoffer(20)153

01:05:211:04:571968JANKE, Dirk(1048)154

01:05:241:04:521962PFEIFER, Martina(324)155

01:05:441:05:18Feuerwehr Himmelgeist/Itter1992PASSAUER, Tim(1083)156

01:05:441:05:18Feuerwehr Himmelgeist/Itter1990FRITZ, Kevin(930)157

01:05:451:05:18Feuerwehr Himmelgeist/Itter2003PETERS, Lars(1084)158

01:05:561:05:421993KLEEF, Nina(1054)159

01:05:581:05:401962RUBIO SANZ, Juana(1101)160

01:07:121:07:04LT Rennhamster Düsseldorf1976LOTZ, Simone(1066)161

01:07:141:07:121967BACHMANN, Dirk(335)162

01:07:211:06:521965ASSENMACHER, Georg(331)163

01:07:561:07:28Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2008SINGH, Aman(1128)164

01:08:561:08:41Laufbuddys1987SCHRÖDER, Marc(1118)165

01:08:561:08:42Laufbuddys1986WELLENBERG, Bianca(9)166

01:09:061:08:49LC Duisburg1958BORN, Michael(344)167

01:09:121:08:522013GIESEKE, Bruno(961)168
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17. Himmelgeister Jüchtlauf
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:09:251:09:011974AKSU, Fatma(319)169

01:12:261:12:11KurtmachtMeter1961UHLHORN, Kurt(1138)170

01:13:311:13:111982GIESEKE, Natascha(968)171

01:14:231:14:051983BOGUN, Robert(343)172

01:17:111:16:571983WINGARTZ , Claudius(5003)173

01:18:441:18:291972GLEITZE, Kerstin(983)174

01:20:281:20:041976STORK, Tobias(1132)175

01:20:281:20:041955WÜPPING, Josef(19)176

01:23:501:23:241967HÖNING, Antje(1044)177
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17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:45:471983VAN DER LINDE, BeateW351.(1141)1

00:46:00Glitzerglück1985HEINEN, AlexandraW352.(1034)2

00:49:44UllrichArt1990ULLRICH, LauraW301.(1139)3

00:50:571991HOFMANN, ImkeW302.(5020)4

00:51:231993LANGE, PatriciaW1.(1061)5

00:51:292004MERZ, RebekkaWJ U201.(5005)6

00:54:13FTV Düsseldorf1978ACHILLES, AntjeW401.(313)7

00:54:251986WILLNAUER, LisaW353.(15)8

00:54:251987WILLNAUER, MilenaW354.(16)9

00:54:291973MERZ, AnjaW451.(5006)10

00:55:091971NEUDERT, TanjaW501.(1076)11

00:55:121985BRAEME, KathrinW355.(345)12

00:55:141969RIEGER, MeikeW502.(1094)13

00:55:24Laufsport Bunert Neuss1966CREMER, PetraW551.(827)14

00:56:33Park Run1976MCCULLIM, JaneW452.(1071)15

00:56:491977FRIEDRICHS, BirteW453.(5014)16

00:57:29Maximilian Kompanie1979JAROSCH, MareikeW402.(305)17

00:57:411998CZUPRYNSKA, MonikaW2.(844)18

00:57:43FTV Düsseldorf1982PACIELLO, SabrinaW403.(1082)19

00:57:511965LEHMANN, GabyW552.(1064)20

00:58:461995KIRIAKIDOU, GeorgiaW3.(1053)21

00:59:361971STELZER, PatriciaW503.(1129)22

00:59:371972VOLBERG, SoniaW504.(4)23

00:59:571980WILHELMS, AnnaW404.(13)24

01:00:101970THIEM-DAVULCU, NevinW505.(1134)25

01:00:10Running Team Grafenberg1962SCHULZ-BONGERT, SabineW601.(1121)26

01:00:131975NOWAK, SimoneW454.(1079)27

01:00:25Sporty Flizzers1968NIEDEGGEN, DorotheaW506.(1077)28

01:00:591982HAMPEL, ChristinaW405.(1004)29

01:01:031982PRINZ, StefanieW406.(1086)30

01:01:11Sporty Flizzers1968SCHÄFER, UtaW507.(1106)31

01:01:261974KROGGEL, CigdemW455.(1057)32

01:02:00Maximilian Kompanie1985JACOBS, SarahW356.(624)33

01:02:171970SCHÜRHOFF, BiancaW508.(1122)34

01:02:231984HAMMER, AnneW357.(1001)35

01:02:251975ADELSTEIN, MargareteW456.(314)36

01:02:391998REKSTEN, LisaW4.(5026)37

01:02:471980HOENER ZU DREWER, IngaW407.(5008)38

01:04:281976MÖSENLECHNER, SonjaW457.(1073)39

01:05:241962PFEIFER, MartinaW602.(324)40

01:05:561993KLEEF, NinaW5.(1054)41

01:05:581962RUBIO SANZ, JuanaW603.(1101)42

01:07:12LT Rennhamster Düsseldorf1976LOTZ, SimoneW458.(1066)43
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17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:08:56Laufbuddys1986WELLENBERG, BiancaW358.(9)44

01:09:251974AKSU, FatmaW459.(319)45

01:13:311982GIESEKE, NataschaW408.(968)46

01:18:441972GLEITZE, KerstinW509.(983)47

01:23:501967HÖNING, AntjeW553.(1044)48
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17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:36:01TriForce Vital RS1999DÖRNER, MerlinM1.(3150)1

00:36:44Triathlon Team Düsseldorf1990VAN BELLEN, MichielM301.(5016)2

00:37:02Triathlon Team Düsseldorf1979WEIß, BenM401.(8)3

00:37:091988RINALDO, MarcoM302.(1095)4

00:37:561978JAHNICH, ThomasM402.(1046)5

00:39:481992THOMAS, MarekM303.(1135)6

00:40:17Hang loose Paderborn1989SCHONLAU, JulianM304.(1117)7

00:41:471982WELLER, MarcelM403.(10)8

00:42:071982HIESTER, AndreasM404.(1040)9

00:42:28DLRG Düsseldorf1995SCHILLINGS, JulianM2.(1112)10

00:43:051981PETERS , MichaelM405.(5009)11

00:43:061981BRODEL, MarcoM406.(347)12

00:43:221974BATEN, HolgerM451.(337)13

00:43:29Bridgerunners Düsseldorf1975MEISTER, AndréM452.(1072)14

00:43:34Die hektischen Flecken1974QUABECK, CorneliusM453.(1088)15

00:43:432003VEITL, JohannesMJ U201.(1143)16

00:43:461982CIPA, KarlM407.(349)17

00:43:561991MAURER, René-AngeloM305.(1069)18

00:44:34Opladen on Tour1970MÜLLER, KlausM501.(1075)19

00:44:421984FISCHER, KonradM351.(328)20

00:44:461986SCHEIBER, DanielM352.(1108)21

00:44:501997SCHÄTZLE, StefanM3.(1107)22

00:45:091986RITTERBACH, MichaelM353.(1097)23

00:45:151984HECKING, HaraldM354.(1033)24

00:45:342003WENDLER, SebastianMJ U202.(12)25

00:45:552001KREVET, NoahM U231.(5021)26

00:45:571961RÖTTGER, JoachimM601.(1100)27

00:46:24SFD'75 Düsseldorf1981HABEL, SpencerM408.(312)28

00:46:47Fechtclub Krefeld1973CSIRE, NormanM454.(843)29

00:46:59Maximilian Kompanie1979JAROSCH, Jan-FrederikM409.(311)30

00:46:591964KÜRBLE, PeterM551.(1060)31

00:47:051976KUX, StefanM455.(106)32

00:47:111994HOLTSCHNEIDER, PeterM4.(1043)33

00:47:47Freie Schwimmer Düsseldorf1984DOBRIKOV, IvayloM355.(872)34

00:48:401953WILLNAUER, HartmuthM651.(14)35

00:48:49LG Showerlowers1984KESSENS, SebastianM356.(1052)36

00:48:53Poland1977WIECKIEWICZ, MiroslawM456.(5001)37

00:49:101980BREIDENBACH, LutzM4010.(346)38

00:49:12Maximilian Kompanie1980KRANZ, AlexanderM4011.(304)39

00:49:13CIOR Deutschland - Militärischer Fü1983ULRICH, KonstantinM357.(1140)40

00:49:191976NOWAK, IngoM457.(1080)41

00:49:22Entwicklungsprojekte-Stiftung.de1966ECKSTEIN, StefanM552.(892)42

00:49:381969KOLLMANN, MarkusM502.(5015)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Mai 2022, 12:24 Uhr



17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:46LG SLS 171984TSOTSALOS, SimonM358.(325)44

00:50:021983SCHMITZ, TimM359.(1114)45

00:50:021975PLA PÉREZ, JavierM458.(5012)46

00:50:101994RITTERBACH, FabianM5.(1096)47

00:50:301980BECKER, WilliM4012.(338)48

00:50:451967SCHNEIDER, MichaelM553.(1115)49

00:51:00Happy Running Family1976HEUPEL, MarcM459.(1039)50

00:51:021969FULNECZEK, AndreM503.(933)51

00:51:11LG Himmelgeist1970RATHSCHECK, HolgerM504.(1090)52

00:51:121991RUPIK, AlexanderM306.(1102)53

00:51:121979MAUS, BenjaminM4013.(5018)54

00:51:25Fuffi-Crew1972DÜCKERHOFF, SvenM505.(887)55

00:51:451990AUCH, ScottM307.(332)56

00:51:451989MAAß, MichelM308.(1067)57

00:51:521964HOBRACK, JörgM554.(1042)58

00:52:08Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM652.(5017)59

00:52:481981VOGTMANN, SebastianM4014.(3)60

00:52:491977STOPPEL, MarcM4510.(1131)61

00:54:011996STRAUß, DominikM6.(1133)62

00:54:081965WINKMANN, GuidoM555.(17)63

00:54:211976LAUTERBACH, SebastianM4511.(1063)64

00:54:221985DALLMANN, MariusM3510.(845)65

00:54:231976WEINBERGER, SteveM4512.(7)66

00:55:031980GLADOW, HansM4015.(972)67

00:55:141975SCHWERDTFEGER, JörgM4513.(1126)68

00:55:23Voltigier Verein Köln Dünnwald1990ENGELBERTY, PiaM309.(894)69

00:55:401967BEYER , MichaelM556.(5013)70

00:55:521988DAWO, ChristianM3010.(871)71

00:56:08Running Team Grafenberg1960SCHULZ-BONGERT, UdoM602.(1120)72

00:56:141987SCHMIT, MartinM3511.(1113)73

00:56:29TV Haßlinghausen1973DOWIDAT, MaikM4514.(875)74

00:56:351973HAUER, ErwinM4515.(1032)75

00:56:431980WATTY, BenjaminM4016.(6)76

00:56:51Running Team Grafenberg1967FREUND, JürgenM557.(921)77

00:57:081976KUX, RobertM4516.(5002)78

00:57:081988PRIGGE, JasperM3011.(5023)79

00:57:091991CRAMER, RobinM3012.(826)80

00:57:331988FREIER, LarsM3013.(920)81

00:57:331990WINGARTZ , PatrickM3014.(5004)82

00:57:441968HABERLAND, TimM506.(996)83

00:57:48Running Team Grafenberg1966NIEDERHAUS, ElmarM558.(1078)84

00:57:50SC Königstein1962STIELER, PatricM603.(1130)85

00:57:562010VERHOEF, TimoMJ U141.(1)86
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17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:57:571981VERHOEF, SebastianM4017.(1145)87

00:58:151959HAHN, HolgerM604.(5007)88

00:58:171969KUGEL, StefanM507.(1059)89

00:58:27Fortunatreu1971CLOPPENBURG , ThomasM508.(329)90

00:58:411994BASHIROV, ValerijM7.(336)91

00:58:421959RADZUWEIT, JürgenM605.(1089)92

00:58:421973KLINGSPORN, BerndM4517.(323)93

00:59:00Race Rentner Essen1943SCHOMBURG, DieterM751.(1116)94

00:59:021997OHSMANN, AlexanderM8.(1081)95

00:59:15Soul Runners Düsseldorf1964LIMMER, ThomasM559.(5029)96

00:59:191969WENDLER, UdoM509.(11)97

00:59:33Die hektischen Flecken2007SALMON, NickMJ U161.(1104)98

01:00:081996BERGMEISTER, JulianM9.(339)99

01:00:101992SCHENKE, MartinM3015.(1109)100

01:01:521972LAQUA, SvenM5010.(1062)101

01:02:181986GEORGIEV, RadostinM3512.(950)102

01:02:211997AUS DER WIESCHE, GabrielM10.(334)103

01:02:25Brassert-Runner1970FELLER, AndreasM5011.(896)104

01:02:31Maximilian Kompanie1978MICHAELIS, ThomasM4018.(310)105

01:02:361970CLAAS, IngoM5012.(811)106

01:02:511970REIßIG, SvenM5013.(1091)107

01:02:531962VERDE, PabloM606.(1144)108

01:03:041964GÖRGEN, KlemensM5510.(986)109

01:04:30Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2003AHMETI, JonnyMJ U203.(316)110

01:04:311967SIEMES, RobertM5511.(1127)111

01:04:32Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2005VON KAMEN, BruceMJ U181.(5)112

01:04:471991GEENEN, ReneM3016.(946)113

01:04:481986ZEPPKE, ChristofferM3513.(20)114

01:05:211968JANKE, DirkM5014.(1048)115

01:05:44Feuerwehr Himmelgeist/Itter1992PASSAUER, TimM3017.(1083)116

01:05:44Feuerwehr Himmelgeist/Itter1990FRITZ, KevinM3018.(930)117

01:05:45Feuerwehr Himmelgeist/Itter2003PETERS, LarsMJ U204.(1084)118

01:07:141967BACHMANN, DirkM5512.(335)119

01:07:211965ASSENMACHER, GeorgM5513.(331)120

01:07:56Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2008SINGH, AmanMJ U162.(1128)121

01:08:56Laufbuddys1987SCHRÖDER, MarcM3514.(1118)122

01:09:06LC Duisburg1958BORN, MichaelM607.(344)123

01:09:122013GIESEKE, BrunoMK U101.(961)124

01:12:26KurtmachtMeter1961UHLHORN, KurtM608.(1138)125

01:14:231983BOGUN, RobertM3515.(343)126

01:17:111983WINGARTZ , ClaudiusM3516.(5003)127

01:20:281976STORK, TobiasM4518.(1132)128

01:20:281955WÜPPING, JosefM653.(19)129
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17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:36:01TriForce Vital RS1999DÖRNER, Merlingesamt1.(3150)1

00:42:28DLRG Düsseldorf1995SCHILLINGS, Juliangesamt10.(1112)2

00:44:501997SCHÄTZLE, Stefangesamt22.(1107)3

00:47:111994HOLTSCHNEIDER, Petergesamt35.(1043)4

00:50:101994RITTERBACH, Fabiangesamt50.(1096)5

00:54:011996STRAUß, Dominikgesamt68.(1133)6

00:58:411994BASHIROV, Valerijgesamt111.(336)7

00:59:021997OHSMANN, Alexandergesamt116.(1081)8

01:00:081996BERGMEISTER, Juliangesamt123.(339)9

01:02:211997AUS DER WIESCHE, Gabrielgesamt137.(334)10

JUNIOREN U23
00:45:552001KREVET, Noahgesamt27.(5021)1

SENIOREN M30
00:36:44Triathlon Team Düsseldorf1990VAN BELLEN, Michielgesamt2.(5016)1

00:37:091988RINALDO, Marcogesamt4.(1095)2

00:39:481992THOMAS, Marekgesamt6.(1135)3

00:40:17Hang loose Paderborn1989SCHONLAU, Juliangesamt7.(1117)4

00:43:561991MAURER, René-Angelogesamt18.(1069)5

00:51:121991RUPIK, Alexandergesamt57.(1102)6

00:51:451990AUCH, Scottgesamt62.(332)7

00:51:451989MAAß, Michelgesamt63.(1067)8

00:55:23Voltigier Verein Köln Dünnwald1990ENGELBERTY, Piagesamt82.(894)9

00:55:521988DAWO, Christiangesamt85.(871)10

00:57:081988PRIGGE, Jaspergesamt95.(5023)11

00:57:091991CRAMER, Robingesamt96.(826)12

00:57:331988FREIER, Larsgesamt98.(920)13

00:57:331990WINGARTZ , Patrickgesamt99.(5004)14

01:00:101992SCHENKE, Martingesamt124.(1109)15

01:04:471991GEENEN, Renegesamt152.(946)16

01:05:44Feuerwehr Himmelgeist/Itter1992PASSAUER, Timgesamt156.(1083)17

01:05:44Feuerwehr Himmelgeist/Itter1990FRITZ, Kevingesamt157.(930)18

SENIOREN M35
00:44:421984FISCHER, Konradgesamt20.(328)1

00:44:461986SCHEIBER, Danielgesamt21.(1108)2

00:45:091986RITTERBACH, Michaelgesamt23.(1097)3

00:45:151984HECKING, Haraldgesamt24.(1033)4

00:47:47Freie Schwimmer Düsseldorf1984DOBRIKOV, Ivaylogesamt36.(872)5

00:48:49LG Showerlowers1984KESSENS, Sebastiangesamt38.(1052)6

00:49:13CIOR Deutschland - Militärischer Fü1983ULRICH, Konstantingesamt42.(1140)7

00:49:46LG SLS 171984TSOTSALOS, Simongesamt47.(325)8

00:50:021983SCHMITZ, Timgesamt48.(1114)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Mai 2022, 12:24 Uhr



17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:54:221985DALLMANN, Mariusgesamt72.(845)10

00:56:141987SCHMIT, Martingesamt87.(1113)11

01:02:181986GEORGIEV, Radostingesamt136.(950)12

01:04:481986ZEPPKE, Christoffergesamt153.(20)13

01:08:56Laufbuddys1987SCHRÖDER, Marcgesamt165.(1118)14

01:14:231983BOGUN, Robertgesamt172.(343)15

01:17:111983WINGARTZ , Claudiusgesamt173.(5003)16

SENIOREN M40
00:37:02Triathlon Team Düsseldorf1979WEIß, Bengesamt3.(8)1

00:37:561978JAHNICH, Thomasgesamt5.(1046)2

00:41:471982WELLER, Marcelgesamt8.(10)3

00:42:071982HIESTER, Andreasgesamt9.(1040)4

00:43:051981PETERS , Michaelgesamt11.(5009)5

00:43:061981BRODEL, Marcogesamt12.(347)6

00:43:461982CIPA, Karlgesamt17.(349)7

00:46:24SFD'75 Düsseldorf1981HABEL, Spencergesamt30.(312)8

00:46:59Maximilian Kompanie1979JAROSCH, Jan-Frederikgesamt32.(311)9

00:49:101980BREIDENBACH, Lutzgesamt40.(346)10

00:49:12Maximilian Kompanie1980KRANZ, Alexandergesamt41.(304)11

00:50:301980BECKER, Willigesamt51.(338)12

00:51:121979MAUS, Benjamingesamt58.(5018)13

00:52:481981VOGTMANN, Sebastiangesamt66.(3)14

00:55:031980GLADOW, Hansgesamt77.(972)15

00:56:431980WATTY, Benjamingesamt91.(6)16

00:57:571981VERHOEF, Sebastiangesamt107.(1145)17

01:02:31Maximilian Kompanie1978MICHAELIS, Thomasgesamt141.(310)18

SENIOREN M45
00:43:221974BATEN, Holgergesamt13.(337)1

00:43:29Bridgerunners Düsseldorf1975MEISTER, Andrégesamt14.(1072)2

00:43:34Die hektischen Flecken1974QUABECK, Corneliusgesamt15.(1088)3

00:46:47Fechtclub Krefeld1973CSIRE, Normangesamt31.(843)4

00:47:051976KUX, Stefangesamt34.(106)5

00:48:53Poland1977WIECKIEWICZ, Miroslawgesamt39.(5001)6

00:49:191976NOWAK, Ingogesamt43.(1080)7

00:50:021975PLA PÉREZ, Javiergesamt49.(5012)8

00:51:00Happy Running Family1976HEUPEL, Marcgesamt54.(1039)9

00:52:491977STOPPEL, Marcgesamt67.(1131)10

00:54:211976LAUTERBACH, Sebastiangesamt71.(1063)11

00:54:231976WEINBERGER, Stevegesamt73.(7)12

00:55:141975SCHWERDTFEGER, Jörggesamt80.(1126)13

00:56:29TV Haßlinghausen1973DOWIDAT, Maikgesamt88.(875)14
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17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:56:351973HAUER, Erwingesamt90.(1032)15

00:57:081976KUX, Robertgesamt94.(5002)16

00:58:421973KLINGSPORN, Berndgesamt113.(323)17

01:20:281976STORK, Tobiasgesamt175.(1132)18

SENIOREN M50
00:44:34Opladen on Tour1970MÜLLER, Klausgesamt19.(1075)1

00:49:381969KOLLMANN, Markusgesamt45.(5015)2

00:51:021969FULNECZEK, Andregesamt55.(933)3

00:51:11LG Himmelgeist1970RATHSCHECK, Holgergesamt56.(1090)4

00:51:25Fuffi-Crew1972DÜCKERHOFF, Svengesamt60.(887)5

00:57:441968HABERLAND, Timgesamt102.(996)6

00:58:171969KUGEL, Stefangesamt109.(1059)7

00:58:27Fortunatreu1971CLOPPENBURG , Thomasgesamt110.(329)8

00:59:191969WENDLER, Udogesamt118.(11)9

01:01:521972LAQUA, Svengesamt133.(1062)10

01:02:25Brassert-Runner1970FELLER, Andreasgesamt139.(896)11

01:02:361970CLAAS, Ingogesamt142.(811)12

01:02:511970REIßIG, Svengesamt145.(1091)13

01:05:211968JANKE, Dirkgesamt154.(1048)14

SENIOREN M55
00:46:591964KÜRBLE, Petergesamt33.(1060)1

00:49:22Entwicklungsprojekte-Stiftung.de1966ECKSTEIN, Stefangesamt44.(892)2

00:50:451967SCHNEIDER, Michaelgesamt52.(1115)3

00:51:521964HOBRACK, Jörggesamt64.(1042)4

00:54:081965WINKMANN, Guidogesamt69.(17)5

00:55:401967BEYER , Michaelgesamt84.(5013)6

00:56:51Running Team Grafenberg1967FREUND, Jürgengesamt93.(921)7

00:57:48Running Team Grafenberg1966NIEDERHAUS, Elmargesamt103.(1078)8

00:59:15Soul Runners Düsseldorf1964LIMMER, Thomasgesamt117.(5029)9

01:03:041964GÖRGEN, Klemensgesamt147.(986)10

01:04:311967SIEMES, Robertgesamt150.(1127)11

01:07:141967BACHMANN, Dirkgesamt162.(335)12

01:07:211965ASSENMACHER, Georggesamt163.(331)13

SENIOREN M60
00:45:571961RÖTTGER, Joachimgesamt28.(1100)1

00:56:08Running Team Grafenberg1960SCHULZ-BONGERT, Udogesamt86.(1120)2

00:57:50SC Königstein1962STIELER, Patricgesamt104.(1130)3

00:58:151959HAHN, Holgergesamt108.(5007)4

00:58:421959RADZUWEIT, Jürgengesamt112.(1089)5

01:02:531962VERDE, Pablogesamt146.(1144)6

01:09:06LC Duisburg1958BORN, Michaelgesamt167.(344)7
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
01:12:26KurtmachtMeter1961UHLHORN, Kurtgesamt170.(1138)8

SENIOREN M65
00:48:401953WILLNAUER, Hartmuthgesamt37.(14)1

00:52:08Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt65.(5017)2

01:20:281955WÜPPING, Josefgesamt176.(19)3

SENIOREN M75
00:59:00Race Rentner Essen1943SCHOMBURG, Dietergesamt115.(1116)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:57:562010VERHOEF, Timogesamt106.(1)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:59:33Die hektischen Flecken2007SALMON, Nickgesamt119.(1104)1

01:07:56Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2008SINGH, Amangesamt164.(1128)2

MÄNNL. JUGEND U18
01:04:32Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2005VON KAMEN, Brucegesamt151.(5)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:43:432003VEITL, Johannesgesamt16.(1143)1

00:45:342003WENDLER, Sebastiangesamt25.(12)2

01:04:30Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2003AHMETI, Jonnygesamt149.(316)3

01:05:45Feuerwehr Himmelgeist/Itter2003PETERS, Larsgesamt158.(1084)4

MÄNNL. KINDER U10
01:09:122013GIESEKE, Brunogesamt168.(961)1

FRAUEN
00:51:231993LANGE, Patriciagesamt59.(1061)1

00:57:411998CZUPRYNSKA, Monikagesamt100.(844)2

00:58:461995KIRIAKIDOU, Georgiagesamt114.(1053)3

01:02:391998REKSTEN, Lisagesamt143.(5026)4

01:05:561993KLEEF, Ninagesamt159.(1054)5

SENIORINNEN W30
00:49:44UllrichArt1990ULLRICH, Lauragesamt46.(1139)1

00:50:571991HOFMANN, Imkegesamt53.(5020)2

SENIORINNEN W35
00:45:471983VAN DER LINDE, Beategesamt26.(1141)1

00:46:00Glitzerglück1985HEINEN, Alexandragesamt29.(1034)2

00:54:251986WILLNAUER, Lisagesamt74.(15)3
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:54:251987WILLNAUER, Milenagesamt75.(16)4

00:55:121985BRAEME, Kathringesamt79.(345)5

01:02:00Maximilian Kompanie1985JACOBS, Sarahgesamt134.(624)6

01:02:231984HAMMER, Annegesamt138.(1001)7

01:08:56Laufbuddys1986WELLENBERG, Biancagesamt166.(9)8

SENIORINNEN W40
00:54:13FTV Düsseldorf1978ACHILLES, Antjegesamt70.(313)1

00:57:29Maximilian Kompanie1979JAROSCH, Mareikegesamt97.(305)2

00:57:43FTV Düsseldorf1982PACIELLO, Sabrinagesamt101.(1082)3

00:59:571980WILHELMS, Annagesamt122.(13)4

01:00:591982HAMPEL, Christinagesamt129.(1004)5

01:01:031982PRINZ, Stefaniegesamt130.(1086)6

01:02:471980HOENER ZU DREWER, Ingagesamt144.(5008)7

01:13:311982GIESEKE, Nataschagesamt171.(968)8

SENIORINNEN W45
00:54:291973MERZ, Anjagesamt76.(5006)1

00:56:33Park Run1976MCCULLIM, Janegesamt89.(1071)2

00:56:491977FRIEDRICHS, Birtegesamt92.(5014)3

01:00:131975NOWAK, Simonegesamt127.(1079)4

01:01:261974KROGGEL, Cigdemgesamt132.(1057)5

01:02:251975ADELSTEIN, Margaretegesamt140.(314)6

01:04:281976MÖSENLECHNER, Sonjagesamt148.(1073)7

01:07:12LT Rennhamster Düsseldorf1976LOTZ, Simonegesamt161.(1066)8

01:09:251974AKSU, Fatmagesamt169.(319)9

SENIORINNEN W50
00:55:091971NEUDERT, Tanjagesamt78.(1076)1

00:55:141969RIEGER, Meikegesamt81.(1094)2

00:59:361971STELZER, Patriciagesamt120.(1129)3

00:59:371972VOLBERG, Soniagesamt121.(4)4

01:00:101970THIEM-DAVULCU, Nevingesamt125.(1134)5

01:00:25Sporty Flizzers1968NIEDEGGEN, Dorotheagesamt128.(1077)6

01:01:11Sporty Flizzers1968SCHÄFER, Utagesamt131.(1106)7

01:02:171970SCHÜRHOFF, Biancagesamt135.(1122)8

01:18:441972GLEITZE, Kerstingesamt174.(983)9

SENIORINNEN W55
00:55:24Laufsport Bunert Neuss1966CREMER, Petragesamt83.(827)1

00:57:511965LEHMANN, Gabygesamt105.(1064)2

01:23:501967HÖNING, Antjegesamt177.(1044)3

SENIORINNEN W60
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
01:00:10Running Team Grafenberg1962SCHULZ-BONGERT, Sabinegesamt126.(1121)1

01:05:241962PFEIFER, Martinagesamt155.(324)2

01:05:581962RUBIO SANZ, Juanagesamt160.(1101)3

WEIBL. JUGEND U20
00:51:292004MERZ, Rebekkagesamt61.(5005)1
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